РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07  2013                                                                                                                                    № 75.2
х. Вяжа

	О внесении изменений в постановление

«Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012-2020 годы».

В целях  корректировки объемов финансирования долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения от 12.11.2012 №13 долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012 -2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от  12.11.2012 №13 долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012 -2020 годы  следующие изменения:
2. . Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

          Общий объем финансирования целевой Программы  на 2013 год  составляет  21,0 тыс. руб.
          Местный бюджет:  21,0 тыс.рублей
 Объемы финансирования  2013 год:

         2013 год –  20,1 тыс. рублей
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения                       П.Н. Колузонов
Программные мероприятия

 комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вяжинское  сельское  поселение» НА 2013 ГОД
	№ п/п
	Мероприятия
	Параметры объекта
	Сумма финансирования всего       ( тыс.руб.):
	Источник финансирования
	Затраты на проведение работ, тыс. руб.

	2013
	2014
	2015
	План

до 2029 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Разработка проектно-сметной документации на строительство водопровода в х. Вяжа.

	20,0
	Местный бюджет
	21,0
	-
	-

	Итого по программе на 2013 год

	123,2

	21,0
	-
	-
	-